

EDC FILTENBORG ApS

Gåskærgade 56,
6100 Haderslev

CVR-nr. 30716124

Årsrapport for 2023

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-04-2024

Ivan Filtenborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EDC FILTENBORG ApS Gåskærgade 56, 6100 Haderslev
CVR-nr.	30716124
Stiftelsesdato	30-06-2007
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Ivan Filtenborg, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt al virksomhed, som er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 112.934, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.933.475, og en egenkapital på kr. 676.376.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.237.202	1.842.256
Personaleomkostninger	1	-1.177.969	-1.538.097
Driftsresultat		59.233	304.159
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	42.476
Andre finansielle indtægter		93.294	72.056
Andre finansielle omkostninger		-19.106	-9.722
Resultat før skat		133.421	408.969
Skat af årets resultat		-20.487	-74.829
Årets resultat		112.934	334.140
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	300.000
Overført resultat		12.934	34.140
Resultatdisponering		112.934	334.140

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		598.460	577.078
Finansielle anlægsaktiver		598.460	577.078
Anlægsaktiver		598.460	577.078
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.198	310.028
Udskudte skatteaktiver		3.380	4.507
Andre tilgodehavender		97.457	93.023
Periodeafgrænsningsposter		0	28.125
Tilgodehavender		318.035	435.683
Likvide beholdninger		1.016.980	1.047.317
Omsætningsaktiver		1.335.015	1.483.000
Aktiver		1.933.475	2.060.078

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		451.376	438.443
Udbytte for regnskabsåret		100.000	300.000
Egenkapital		676.376	863.443
Modtagne forudbetalinger fra kunder		106.185	217.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.529	88.414
Gæld til tilknyttede virksomheder		652.668	389.599
Selskabsskat		8.328	73.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		400.389	353.828
Periodeafgrænsningsposter		0	74.202
Kortfristede gældsforpligtelser		1.257.099	1.196.635
Gældsforpligtelser		1.257.099	1.196.635
Passiver		1.933.475	2.060.078
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	438.443	300.000	863.443
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	12.933	100.000	112.933
Egenkapital 31-12-2023	125.000	451.376	100.000	676.376

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	956.581	1.301.733
Pensioner	162.427	164.853
Andre omkostninger til social sikring	58.961	71.511
	<u>1.177.969</u>	<u>1.538.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ivan Filtenborg

Direktør

På vegne af: EDC Filtenborg ApS

Serienummer: c538ff54-7c49-4d76-8029-6ec5530156c8

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-04-02 12:03:35 UTC



Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision, Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-04-02 14:41:31 UTC



Ivan Filtenborg

Dirigent

På vegne af: EDC Filtenborg ApS

Serienummer: c538ff54-7c49-4d76-8029-6ec5530156c8

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-04-02 14:44:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: P5D7L-5V3GW-S0EW3-NW8ND-CA7UV-BMG2T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**